РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

с.Табунщиково

Об установлении границ
территории, на которой может быть создана народная дружина
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», ст.6 Областного закона от 08.07.2014 № 184 «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования « Табунщиковское сельское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Установить
границы территории, на которой может быть создана народная дружина - границы муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение» Красносулинского района Ростовской области.
2. Настоящее
решение подлежит обнародованию на информационных стендах  Табунщиковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации  Табунщиковского сельского поселения  О.Н.Здроб.
        Председатель Собрания депутатов -
  Глава  Табунщиковского

  сельского поселения                                                                        Е.Н.Згоняйко
№ 71

03.08.2015